Baterías más robustas
para flotas imparables
Amplia gama de
baterías para todo
tipo de necesidades:
StrongPRO
EndurancePRO
PowerPRO

PRESTACIONES DIMENSIONES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CAPACIDAD CCA
La
(mm)
An
(mm)
Al
(mm)
Ah A (EN) ESQUEMA TALÓN RECIPIENTE
EE1403 140 800 513 223 189 ETN 3 B0 D04
EE1853 185 1100 513 223 223 ETN 3 B0 D05
EE2353 235 1200 518 240 279 ETN 3 B0 D06
EX1803 180 1000 513 223 223 ETN 3 B0 D05
EX2253 225 1100 518 240 279 ETN 3 B0 D06
EF1202 120 870 349 235 175 ETN 0 B1 D02
EF1420 142 850 349 290 175 ETN 0 B0 D03
EF1421 142 850 349 290 175 ETN 1 B0 D03
EF1453 145 900 513 223 189 ETN 3 B0 D04
EF1853 185 1150 513 223 223 ETN 3 B0 D05
EF2353 235 1300 518 240 279 ETN 3 B0 D06
 EG1402 140 900 508 205 175 ETN 0 B1 ATM
EG1008 100 680 413 220 175 ETN 0 B3 D01
EG1109 110 800 413 220 175 ETN 1 B3 D01
EG1100 110 750 349 235 175 ETN 0 B0 D02
EG1101 110 750 349 235 175 ETN 1 B0 D02
EG1102 110 750 349 235 175 ETN 0 B1 D02
EG1250 125 760 349 290 175 ETN 0 B0 D03
EG1251 125 760 349 290 175 ETN 1 B0 D03
EG1203 120 680 513 223 189 ETN 3 B0 D04
EG1403 140 800 513 223 189 ETN 3 B0 D04
EG1553 155 900 513 223 223 ETN 3 B0 D05
EG1803 180 1000 513 223 223 ETN 3 B0 D05
EG2153 215 1200 518 240 279 ETN 3 B0 D06
 EG2154 215 1200 518 240 279 ETN 4 B0 D06
EG1206 120 680 510 225 175 ETN 4 B3 D08
 EG1406 140 800 510 225 175 ETN 4 B3 D08
 EG1806 180 1000 510 225 218 ETN 4 B3 D09
EG1355 135 1000 514 210 175 ETN 3 B3 DB8
EG1705 170 950 514 210 218 ETN 3 B3 DB9
EG1353 135 1000 514 210 218 ETN 3 B0 DB9
EG145A 145 1000 360 240 253 ETN 6 B0 F21
EG110B 110 950 330 240 173 ETN 9 B0 G31
Listado de Baterías
PowerPRO
StartPRO
EndurancePRO